О Т Ч Е Т       А Г Е Н Т А

_____________________________________________________________________________________  
(название фирмы)
о продаже туристских путевок Туроператора - ООО "Омсктур" за ___________ 201  г.

	№ п/п
	Наименование тура
НОМЕР ЗАЯВКИ
	ФИО туриста
	Стоимость тура, руб.
	Агентское вознаграждение
	Сумма к перечислению,

руб.

	
	
	
	
	Сумма, руб.
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6 = 4-5

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	ИТОГО:
	
	
	
	


АКТ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ (УСЛУГ)

Настоящий  Акт составлен в том, что «Агент» ___________________ оказал услуги по реализации турпродуктов ООО «Омсктур» (согласно отчета) на общую сумму:  _______________________________________________________________________________________________

(сумма прописью)
Вознаграждение «Агента» составило ________________________________________________________  

                                             (сумма прописью)
Услуги оказаны в полном объеме. Стороны претензий  друг к другу не имеют.

ПОДПИСИ СТОРОН

	Туроператор:   
	Агент:

	ООО “Омсктур”


	

	Директор
                                  ______________   /Райтович А.В../                                          
   М.П.
	Директор

                 ________________ /                        . /

    М.П.


	«____» __________________  201  г.
	«      » _________________  201  г.


